
ZARZĄDZENIE NR 61.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 18 lipca 2019 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 
506) oraz art. 222 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2018 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2019 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 155 000,00 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 155 000,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65 958 533,91 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 155 000,00 zł, i zwiększa się o kwotę 155 000,00 zł, tj. do kwoty 
49 141 203,91 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Wydatki na 2019 rok”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 0277CDD2-174D-4C1C-8CD3-830BAD32F721. Ogłoszony Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 61.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 18/07/2019 r. „Wydatki na 2019 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 642 000,00 1 422 000,00 1 397 000,00 0,00 1 397 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 797 000,00 1 577 000,00 1 397 000,00 0,00 1 397 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 120 000,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 220 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 000,00 255 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 958 533,91 49 141 203,91 31 681 865,29 18 694 299,67 12 987 565,62 4 852 500,00 11 819 806,62 462 032,00 0,00 325 000,00 16 817 330,00 16 817 330,00 145 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 958 533,91 49 141 203,91 31 526 865,29 18 694 299,67 12 832 565,62 5 007 500,00 11 819 806,62 462 032,00 0,00 325 000,00 16 817 330,00 16 817 330,00 145 330,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0277CDD2-174D-4C1C-8CD3-830BAD32F721. Ogłoszony Strona 1



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 61.2019 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

18 lipca roku. 

Dokonuje się niżej wymienionych zmian w planie wydatków bieżących: 

1. W dz. 758 rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, dokonuje się zmniejszenia o kwotę 

155 000,00 zł, środków stanowiących rezerwę ogólną (§ 4810). 

2. W dz. 900 rozdz. 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 155 000,00 zł, środków stanowiących wydatki 

przeznaczone na wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących (§ 2900). 

 
 

 

 

Sporządziła: 

Id: 0277CDD2-174D-4C1C-8CD3-830BAD32F721. Ogłoszony Strona 1




